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Lausuntopyyntö 27.1.2025 
 
Lausunto Kymenlaakson liiton vaihemaakuntakaavan 2060 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta 

Kymenlaakson liitto pyytää palautetta Elinvoimainen ja sopeutuva Kymenlaakso - 
vaihemaakuntakaavan 2060 osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Lausunnot ja 
mielipiteet pyydetään toimittamaan 07.03.2025 mennessä Kymenlaakson liiton 
virastoon sähköpostitse virasto@kymenlaakso.fi tai postitse osoitteeseen 
Hovioikeudenkatu 6, 45100 Kouvola. 

Toimintaympäristön nopeiden muutosten ja esiin nousseiden tarpeiden vuoksi laaditaan 
lainvoimaista Kymenlaakson maakuntakaavaa 2040 täydentävä vaihemaakuntakaava. 
Lainvoimaista kokonaismaakuntakaavaa täydennetään kokonaan uusilla teemoilla ja 
joitakin teemoja päivitetään. 

Maakuntakaavan yleisenä tavoitteena on luoda edellytykset hyvälle elinympäristölle. 
Maakuntakaavalla edistetään alueen pito- ja vetovoimaa ja sitä kautta vahvistetaan 
maakunnan elinvoimaa ja kilpailukykyä. Maakuntakaavalla kehitetään sosiaalisesti, 
taloudellisesti ja ympäristön kannalta vastuullista ja sopeutuvaa yhdyskuntarakennetta. 
Maakuntakaavan tavoitteena on luoda kestävät alueidenkäytön edellytykset 
energiamurroksen edistämiselle huomioiden sosiaaliset ja ekologiset reunaehdot sekä 
huomioida huoltovarmuuteen ja kokonaisturvallisuuteen liittyvät näkökohdat kaikissa 
suunnitteluratkaisuissa.  Tavoitteena on edistää Kymenlaakson aluerakenteen ja 
toimijoiden valmiuksia sopeutua ilmastonmuutoksen vaikutuksiin.  

Etelä-Savon maakuntaliitto toteaa lausuntonaan, että Elinvoimainen ja sopeutuva 
Kymenlaakso - vaihemaakuntakaava 2060 päivitystarpeet liittyvät ajankohtaisiin ja 
tärkeisiin teemoihin, joista käydään keskustelua myös muissa maakunnissa. 
Yhteensovittamista on tehty ja tehdään maakuntien välillä eri maankäyttökysymyksissä. 

Etelä-Savossa ollaan päivittämässä samankaltaisia maankäyttökysymyksiä 3. 
vaihemaakuntakaavan pohjalta. 3. vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma oli nähtävillä syksyllä 2022. Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaava 
(tuulivoima) on hyväksytty joulukuussa 2024 ja kuulutettu tammikuussa 2025 voimaan 
valituksesta huolimatta. 
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Etelä-Savon maakuntaliitto pitää Kymenlaakson liiton Elinvoimainen ja sopeutuva 
Kymenlaakso vaihemaakuntakaavan 2060 osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa hyvin 
laadittuna. 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 


